PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.05.2018 № 147                  м. 
Про надання житлової площі

гр.Грінченко Т.Г.

Розглянувши заяву гр.Грінченко Тетяни Геннадіївни, яка перебуває         в черзі на поліпшення житлових умов з правом позачергового отримання житла як особа з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, враховуючи             її згоду на отримання житлової площі, протокол №4 від 19.04.2018 громадської комісії з житлових питань Заводського району міста, відповідно до ст.ст.42, 46, 50, 58, Житлового кодексу УРСР, керуючись ч.6 ст.59 Закону України         «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати гр.Грінченко Тетяні Геннадіївні на склад сім’ї 2 особи двокімнатну квартиру №49 загальною площею 41,43 кв.м, житловою площею 26,5 кв.м у будинку №37 по вул.Звенигородській та виключити її сім’ю              з черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов по Заводському району міста.

2. Адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради (Лисяк) видати ордер відповідно до п.1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова




                                   А.Л.БІЛОУСОВ
